
Annexe 7 - 2024 

Mémento 2024-25 

Inspection de l’Education nationale Guilherand-Granges 
251 rue Anatole France  

07500 Guilherand-Granges 
  

Tél. :04.75.44.69.09 (06 22 92 09 89 sans messages) 
E-mail : ce.dsden07-guilherand-granges@ac-grenoble.fr  

Site de circonscription : https://ien-guilherand-granges.web.ac-grenoble.fr/ 

 

Inspecteur de l’Education Nationale  Patrick Ranc 

 

Secrétaire Emmanuelle Chopard Conjard 

L’accueil est assuré lundi, mardi, jeudi et vendredi de 7h45 à 12h et de 13h00 à 17h,  
ainsi que le mercredi de 8h40 à 12h. 

Conseillères pédagogiques de circonscription 

Delphine Mattei Référente math 06 27 72 61 38 delphine.maisonnas@ac-grenoble.fr  

Corinne Chareyron Référente français 
EPS 

06 27 72 61 45 corinne.chareyron1@ac-grenoble.fr   

Référent numérique 

Frédéric Misery ERUN 06 81 59 26 40 frederic.misery@ac-grenoble.fr   

Référentes de scolarisation des élèves en situation de handicap 

Anne-Lise Cros Enseignante référente 
handicap 

Collège de  
St Péray 
06 26 65 77 35 

referent07.stperay@ac-grenoble.fr 
 

Line Rupil Enseignante référente 
handicap 

Collège  
St Louis Tournon 
06 46 57 65 94 

referent07.tournon@ac-grenoble.fr  

Référentes AESH 

Christel Chosson PIALTournon 06 26 65 30 84 pial07.curie@ac-grenoble.fr  

Isabelle Maggio PIAL St-Péray 06 26 65 78 37 pial07.crussol@ac-grenoble.fr  

Enseignante UPE2A 

Céline Febvre Bertrand UPEAA  celine.bertrand2@ac-grenoble.fr  

Conseillers pédagogiques départementaux 

Isabelle Joly Mission EPS 06 70 79 02 80 isabelle.joly@ac-grenoble.fr  

Franck Marchand Mission EPS 06 35 28 40 78 franck.marchand@ac-grenoble.fr  

Jean-Noël Breney Langues vivantes 06 35 28 40 83 ce.dsden07-cpd-lv@ac-grenoble.fr  

Estelle Gerland Arts visuels 06 11 25 14 15 ce.dsden07-cpd-arts@ac-grenoble.fr  

Emmanuel Falguières Éducation musicale 06 28 92 43 72 ce.dsden07-cpd-musique@ac-
grenoble.fr  

Valérie Mazellier ASH 06 27 72 61 72 valerie.mazellier@ac-grenoble.fr 

Patricia Hirt Professeur ressource 
TSA 

06 46 09 20 61 patricia.hirt@ac-grenoble.fr  

Isabelle Fontaine Mission maternelle
 

06 12 04 73 64
 

ce.dsden07-cpd-maternelle@ac-
grenoble.fr 

 

Nelly Dejours Formation 06 35 28 40 79 nelly.dejours@ac-grenoble.fr
 

Alice Barret Bougeard Numérique 06 19 17 49 96 ce.dsden07-cpd-numerique@ac-
grenoble.fr 

 

Dany Breysse Numérique 06 75 19 01 24 ce.dsden07-cpd-mathematiques@ac-
grenoble.fr 

 

David Bougeard Innovation 06 27 72 61 04 david.bougeard@ac-grenoble.fr  
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